様式第29（第13条関係）
	一般廃棄物熱回収報告書

年　　月　　日

　愛知県知事　殿
住　所
報告者
氏　名
名称及び代表者氏名
電話番号

　熱回収施設における熱回収について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則第５条の５の11の規定により、次のとおり報告します。

	認定年月日及び認定番号
	年　　月　　日　　第　　号

	　　　　年４月１日から　　　　年３月31日までの年間の熱回収率
	％

　備考　１　熱回収率については、省令第５条の５の５第１項第４号ハの算式により算定した熱回収率を記入すること。
　　　　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。